令和７年７月

組 合 員 代 表 者 各 位

京都府印刷工業組合

組織委員長 佐藤 靖之

京都芸術大学 求人申込・学内企業説明会・インターンシップ制度のご紹介

～ 組合事業を通して卒業生が組合員事業所でご活躍されています ～

 平素は組合の組織委員会事業にご理解、ご協力賜りまして誠にありがとうございます。

 さて、当組合では組合員事業所様の次世代を担う優秀な人材確保を支援するため京都芸術大学と

の連携事業に取り組んでおり、これまでの活動の中で卒業生が組合員事業所においてご活躍されて

います。

 なお、本年度は合同企業説明会を行いませんが、同大学が実施されている求人申込・学内企業説

明会・インターンシップ制度をご紹介致します。

敬 具

記

□求人申込・学内企業説明会・インターンシップ制度のご紹介

 同大学への求人・インターンシップ・学内企業説明会の申込を希望される場合は、

右記ＱＲコードのリンク先にある「求人・インターンシップ・学内企業説明会申

込のご案内」をご参照下さい。

□学生スカウト制度のご紹介

 就職活動中の学生の「自己ＰＲ文」と「作品」がＷＥＢ上に公開されています。

 制度のご利用を希望される場合は右記のＱＲコードのリンク先をご覧下さい。

お問合せ・申込先

〒606-8271 京都市左京区北白川瓜生山 2-116

京都芸術大学 キャリアデザインセンター 坂本 氏

ＴＥＬ 075-791-9126 ＦＡＸ 075-791-9233

MAIL   d-syusyoku@office.kyoto-art.ac.jp

ＵＲＬ https://www.kyoto-art.ac.jp/company/recruit/

・8/9～16は大学の休館日です。

・ご不明な点がございましたら組合事務局（TEL 075-312-0020）へお問い合わせ下さい。